voornoemde Goeswinus en Johannes zijn aangewend voor erfgoederen en erfrentes, volgens testament van voornoemde wijlen Willelmus van Orthen. Laurencius van den Broule ev Yda svw voornoemde Willelmus van Orthen verklaarde dat voornoemde Goeswinus en Johannes Vijnnc, als executores testamenti, voornoemde 400 oude Gelderse gulden hebben uitgegeven aan erfgoederen en erfrentes, volgens testament van voornoemde wijlen Willelmus van Orthen. Voornoemde gezusters Elizabeth, Aleijdis en Katherina beloofden dat zij, noch hun erfgenamen, voornoemde Goeswinus en Johannes Vijnnc, wegens deze 400 gulden, zullen aanspreken, en dat ze de executores zullen vrijwaren van alle aanspraken wegens deze 400 gulden. En mochten de executores aangesproken worden, dan zullen zij hen daarvan schadeloos houden. Voornoemde Laurencius beloofde dat hij, noch zijn vrouw Yda noch haar erfgenamen voornoemde Goeswinus en Johannes Vijnnc zullen aanspreken wegens deze 400 gulden.

Elizabeth Aleijdis Katherina sorores liberi Andree filii quondam Walteri dicti Bijeken #ab eodem et quondam Elizabeth sua uxore sorore quondam Willelmi de Orthen pariter genite# palam recognoverunt se recepisse a Goeswino Steenwech et Johanne Vijnnc aurifabro tamquam ab executoribus testamenti quondam Willelmi de Orthen CCCC (dg: Hollants scil) #aude Gelre# gulden quos dictus quondam Willelmus de Orthen dictis sororibus in suo testamento legaverat ut dicebant (dg: et promiserunt indivise) quodque dicti CCCC Hollant gulden a dictis Goeswino et Johanne sunt expositi ad opus dictarum sororum pro hereditatibus sive hereditariis redditibus juxta edicionem testamenti dicti quondam Willelmi de Orthen. Quo facto Laurencius van den Broule maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris sororis dicti quondam Willelmi de Orthen (dg: palam recognovit) palam recognovit quod dicti Goeswinus et Johannes Vijnnc tamquam executores testamenti dicti quondam Willelmi dictos CCCC (dg: Hollant) #aude Gelre# gulden exposuerunt et converterunt pro hereditatibus seu hereditariis redditibus juxta omnem editionem dicti testamenti dicti (dg: quond) quondam Willelmi (dg: Cop) de Orthen et promiserunt dicte Elizabeth Aleijdis et Katherina sorores indivise super habita et habenda (dg: d) quod nec ipse et sui heredes dictos Goeswinum et Johannem Vijnnc occasione dictos' CCCC (dg: Hollant) #aude Gelre# gulden (dg: nunquam) et (dg: in) inde emergentium nunquam impetent (dg: occasione) nec in judicio spirituali nec in judicio seculari nec alias quovis modo (dg: q) et quod ipse Elizabeth Aleijdis et Katherina dictos (dg: Gode) Goeswinum et Johannem Vijnnc ab omnibus (dg: damp impeticionibus) impeticionibus et vexationibus eisdem Goeswino et Johanni Vijnnc occasione dictorum CCCC Hollant #aude Gelre# !eventibus ac eventuris quovis modo tamquam in judicio spirituali quam seculari quam alias indempnes servabunt #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1180 p 644v 10}#. Quo facto promisit super' dictus Laurencius super omnia quod (dg: ipse de) nec ipse nec (dg: su) dicta Yda eius uxor nec heredes eiusdem Yde dictos Goeswinum et Johannem Vijnnc nunquam impetent nec in judicio spirituali nec seculari nec alias quovis 'occasione dictorum CCCC (dg: Hollant) #aude Gelre# gulden aut inde emergentium. Testes Dicbier et Wiel datum sabbato post Lucie.